
Uchwała Nr 8126 / 2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  21.03. 2024  roku 

 

w sprawie: sprzedaży składnika stanowiącego wyposażenie Radnego Województwa 

Wielkopolskiego  w związku z zakończeniem wykonywania mandatu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 poz. 2094 ze zm.) w związku z § 2 pkt 1, § 6 ust. 2 pkt 2 i § 7 załącznika do  

uchwały Nr XLIX/974/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 stycznia 2023r. 

w sprawie: określenia zasad gospodarowania mieniem Województwa Wielkopolskiego (Dz. 

Urz. Woj. Wlkp. 2023, poz. 1999) Zarząd Województwa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

postanawia się dokonać sprzedaży laptopa Dell Latitude 7490 Panu  Jarosławowi 

Maciejewskiemu, który był przez Niego użytkowany w trakcie pełnienia funkcji Radnego 

Województwa Wielkopolskiego za kwotę 800,00 zł. brutto. 

 

L.P. Nazwa składnika Numer ewidencyjny Parametry 

 

1. 

 

Dell Latitude 7490 

 

6/18436/18 

Matryca: 21.5cala 1080p 

Procesor: Intel Core i5 

Pamięć:  8GB 

Dysk twardy: 256GB SSD 

Windows 10 Pro 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

  



   Uzasadnienie do Uchwały Nr   8126 / 2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                    z dnia 21.03.2024  roku 

 

w sprawie: sprzedaży składnika stanowiącego wyposażenie Radnego Województwa 

Wielkopolskiego  w związku z zakończeniem wykonywania mandatu. 

 

Pismem z dnia 26 stycznia 2024 Pan Jarosław Maciejewski, w związku z zakończeniem 

sprawowania mandatu Radnego Województwa Wielkopolskiego, zawnioskował do Pana 

Marka Woźniaka - Marszałka Województwa Wielkopolskiego o odkupienie laptopa 

użytkowanego w trakcie sprawowania funkcji radnego. Zgodnie z zapisami uchwały  

Nr XLIX/974/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 stycznia 2023 r.  

w sprawie: określenia zasad gospodarowania mieniem ruchomym Województwa 

Wielkopolskiego, w szczególności na podstawie § 6 ust. 2 pkt 2 i § 7, możliwa jest  sprzedaż 

laptopa Radnemu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, z którego korzystał podczas 

pełnienia ww. funkcji. 

W oparciu o analizę rynku i z uwzględnieniem parametrów sprzętowych oraz wersji systemu 

operacyjnego cenę sprzętu, za którą może zostać sprzedany ustalono na  kwotę 800,00 zł brutto. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.   

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

    

 

 

 

 

 

 

 

 


